
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 75-21/ADA 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Procedura Negoziata per l’appalto dei lavori di “ripristino funzionale cimiteri della terraferma C.I. 14627”; CIG 87619394CC. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata - Settore ordinario - Rif. Normativo art. 1 comma 2 lettera b) di del D.L. 76/2020, convertito 
dalla L. 11 settembre 2020 n. 120. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso ai sensi dell’art 36 comma 9-bis del D. Lgs. 50/2016 s.m.i. mediante ribasso sull’elenco prezzi 
posto a base di gara 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 384.723,68  

6. CRITERIO SCELTA DITTE: invito rivolto a n. 15 operatori economici qualificati, reperiti con il sistema della rotazione dall’elenco operatori economici 
aziendale, che hanno richiesto di essere iscritti in categoria OG1 classifica II 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 4 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 331.680,38 

10. RIBASSO OFFERTO: 20,78% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: A.T.P. S.r.l. con sede a Roma (RM) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 03/11/2021 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 17/11/2021 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 371 gg da verbale consegna lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 18/11/2021 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate                    Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_819

Descrizione Procedura di gara Lavori di “ripristino funzionale cimiteri della terraferma C.I. 14627”

Protocollo Procedura di gara 75-21/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_1042

Titolo 75-21/ADA Lavori di “ripristino funzionale cimiteri della terraferma C.I. 14627”

Fornitori Comune Forma giuridicaCodice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Nazione

1 A.T.P. S.r.l. Roma Srl 09011671006 09011671006 Via dell'Amba Aradam 21/A 00184 ITALIA

2 ANESE SRL CONCORDIA SAGITTARIASrl 01848780274 01848780274 VIA CAVANELLA 771 30023 Venezia ITALIA

3 CA' D'ORO COSTRUZIONI SRL VENEZIA Srl 03338620275 03338620275 SANTA CROCE 386 30135 Venezia ITALIA

4 CANNAZZARO COSTRUZIONI SRL LAINO BORGO Srl 03599970781 03599970781 CONTRADA BOCCALUPO, 19 87014 Cosenza ITALIA

5 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL BADIA POLESINE Srl 01332730298 01332730298 VIA CALA' FORCA N. 682 45021 Rovigo ITALIA

6 DEMONT SRL MILLESIMO Srl 00115430092 00115430092 LOCALITA' BRAIA 21 17017 Savona ITALIA

7 GARDAUNIA SRL FOGGIA Srl 03310860717 03310860717 VIA DEL SALICE NUOVO 39 71122 Foggia ITALIA

8 GECOMA SRL FARRA DI SOLIGO Srl 04754810267 04754810267 VIA VERDI 21 31010 Treviso ITALIA

9 I.C.I. IMPIANTI CIVILI INDUSTRIALI SOC. COOP. A R.L. RONCHI DEI LEGIONARISocietà cooperativa00162760318 00162760318 VIA SREBERNIC N. 17 34077 Gorizia ITALIA

10 I.G.T. IMPRESA GENERALE TORRI SRL MERCATO SAACENOSocietà Cooperativa a Responsabilità Limitata04166890402 04166890402 VIA XXX APRILE N.65 47025 Forli CesenaITALIA

11 I.TEC. SRL VILLA DEL CONTE Srl 03893860282 03893860282 VIA MARSARA 4 VILLA DEL CONTE (PD) 35010 Padova ITALIA

12 Impresa costruzione Marzenta Giancarlo s.a.s CAMPAGNA LUPIA Sas 04180250278 04180250278 Via San Marco n° 5 30010 Venezia ITALIA

13 TECTON RUSSO COSTRUZIONI S.R.L. CAPUA Srl 03775360617 03775360617 VIA SANTA MARIA CAPUA VETERE 79 81043 Caserta ITALIA

14 TERMOTECNICA DELLA GIUSTINA vittorio veneto Srl 03474030263 03474030263 VIA VALLATA, 38/40 31029 Treviso ITALIA

15 VARNERIN SRL CASTELFRANCO VENETOSrl 03677100269 03677100269 VIA BUSA 50 31033 Treviso ITALIA


		2021-11-18T15:25:44+0000
	ARTUSO MARCO




